
           

U C H W A Ł A   Nr LI/265/2022 
Rady Gminy Sochaczew  

z dnia 21 grudnia 2022 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2022 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 

i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  

Dz.U. z 2022r. poz.1634 z późn. zm.)  

Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje:      

        

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2022 Nr XXXVII/198/2021 

Rady Gminy  Sochaczew z dnia 29 grudnia 2021 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

  

Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy: 

 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.528.895,39 zł., Zmniejsza się plan dochodów  

o kwotę 275.409,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 94.659.304,00 zł. zgodnie  

z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Dochody budżetu”. 

 

1. zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 1.528.895,39 zł. 

2. zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 275.409,00 zł. 

 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 80.041.736,95 zł. 

 

Plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 14.617.567,05 zł. 

 

 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  516.453,39 zł. 

2. zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę  616.759,00 zł 

 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 77.887.783,52 zł. 

3. zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę  25.700,00 zł. 

4. zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę  189.867,00 zł 

 

Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 23.871.921,28 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 101.759.704,80 zł. zgodnie  

z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 



 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami”. 

 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne  

na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik 

nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne  

na 2022 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej”. 

3. Wprowadza się zmiany w dotacjach celowych zgodnie z załącznikiem nr 5  

do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej  

pn. "Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2022 r. 

 

4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i kosztów zakładu budżetowego zgodnie  

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 8 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego”. 

 

5. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu w 2022 roku  

 (§ 3 Uchwały Budżetowej).  

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 

7.100.400,80 zł., który zostanie pokryty przychodami jst z niewykorzystanych                            

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4.294.394,00 zł.,  

z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.265.256,80 zł. oraz przychodami z wolnych 

środków w kwocie 1.540.750,00 zł.  

2. Przychody budżetu wynoszą 8.513.260,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 7  

do  niniejszej uchwały. 

3. Rozchody budżetu wynoszą 1.412.859,20 zł zgodnie z załącznikiem nr 7  

do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 



 

6. Zmienia się § 7 pkt 1 Uchwały Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2022, który brzmi: 

1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 277.798,00 zł. oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie  

451.609,00 zł. 

3.   Ustala się dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

w kwocie 3.961.896,00 zł. oraz wydatki w kwocie 4.458.812,00 zł. na pokrycie kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

 

7. Zmienia się § 8 pkt 1 Uchwały Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2022, który brzmi: 

Dotacje podmiotowe dla: 

1) Niepublicznego Przedszkola w Rozlazłowie gm. Sochaczew w kwocie 573.320,00 zł. 

2) Niepublicznego Przedszkola w Żukowie gm. Sochaczew w kwocie 401.278,00 zł. 

3) Biblioteki Publicznej Gminy Sochaczew w kwocie 496.800,00 zł. zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Czesław Ćwikliński 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

 

 

 

 

 



 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

Zmiany do budżetu 

 

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 1.528.895,39 zł., Plan dochodów bieżących 

zmniejszono o kwotę 275.409,00 zł. 

Dział 600 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 60016 § 0950 o kwotę 6.728,00 zł.  w związku  

z otrzymanym odszkodowaniem za uszkodzone wiaty przystankowe w miejscowości 

Kożuszki Parcel oraz w miejscowości Bielice. 

Dział 754 

-  zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75495 § 2100 o kwotę 296,50 zł. na zadanie nr 6 

nadanie nr PESEL dla uchodźców z Ukrainy oraz na zadanie nr 7 zdjęcia potrzebne  

do nadania nr PESEL dla uchodźców z Ukrainy. 

-  zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75495 § 2530 o kwotę 8.240,00 zł. na  podstawie 

wystawionej noty księgowej Nr 9/2022/U z dnia 02.12.2022r.  dla Powiatu Sochaczewskiego 

za zakwaterowanie i wyżywienie uchodźców z Ukrainy w miesiącu listopad 2022r. zgodnie  

z porozumieniem Nr 15.2022 w sprawie warunków wykonania Decyzji  

Nr BRI/2022/28 Wojewody Mazowieckiego z dnia 31 marca 2022. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Dział 756 

-  wprowadza się plan dochodów w rozdziale 75618 § 0270 na kwotę 97.798,00 zł w związku  

z wpływami z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym. 

-  zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75615 § 0310 o kwotę 150.000,00 zł w związku  

z wyższymi wpływami podatku od nieruchomości od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych. 

-  zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75616 § 0310 o kwotę 350.000,00 zł w związku  

z wyższymi wpływami podatku od nieruchomości od osób fizycznych. 

-  zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75616 § 0340 o kwotę 110.000,00 zł w związku  

z wyższymi wpływami podatku od środków transportowych od osób fizycznych. 

-  zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75601 § 0350 o kwotę 18.000,00 zł w związku  

z wyższymi wpływami podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego  

w formie karty podatkowej. 

-  zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75616 § 0360 o kwotę 310.000,00 zł w związku  

z wyższymi wpływami podatku od spadków i darowizn. 

-  zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75616 § 0430 o kwotę 10.000,00 zł w związku  

z wpływami z opłaty targowej. 

-  zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75616 § 0500 o kwotę 200.000,00 zł w związku  

z wyższymi wpływami podatku od czynności cywilnoprawnych. 

Dział 758 

-  zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75814 § 0920 o kwotę 40.000,00 zł w związku  

z wyższymi wpływami  z tytułu kapitalizacji odsetek. 

-  zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75814 § 2100 o kwotę 42.670,00 zł.  

na podstawie potwierdzenia otrzymanych środków z Ministerstwa Finansów w Warszawie.  



Są to środki dla dzieci będących obywatelami Ukrainy z Funduszu Pomocy na dodatkowe 

zadania oświatowe. 

 

 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75801 § 2920 o kwotę 21.374,00 zł. na podstawie 

pisma Ministra Finansów ST3.4751.41.2022.12g z dnia 25 listopada 2022r. informującego  

o zwiększeniu części oświatowej subwencji ogólnej z tytułu wzrostu zadań szkolnych  

i pozaszkolnych, polegającego na wzroście liczby uczniów przeliczeniowych w odniesieniu 

do danych przyjętych do naliczania algorytmem części oświatowej subwencji ogólnej na 2022 

rok. 

Dział 801 

- zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 80148 § 0830 o kwotę 120.000,00 zł.  w związku 

ze zmniejszoną ilością sprzedaży obiadów w szkołach. 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 80101 § 0970 o kwotę 71.674,70 zł.  w związku  

z otrzymaniem dodatku dla podmiotów wrażliwych na zakup węgla w wybranych jednostek. 

Dział 852 

- zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 85219 § 2030 o kwotę 1.509,00 zł.  

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 480/2022 z dnia 28 listopada 2022r.  

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 31 ustawy  

o pomocy społecznej tj na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł. miesięcznie na pracownika 

socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną  

w środowisku w roku 2022. 

-  zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85231 § 2100 o kwotę 30.568,00 zł. na podstawie 

potwierdzenia otrzymanych środków z Ministerstwa Finansów z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na koszty obsługi zadania nr 5 – 

świadczenie pieniężne dla obywateli Ukrainy. 

 

 

 



 

 

 

Dział 853 

- zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 85395 § 0970 o kwotę 153.900,00 zł.  na zadanie 

dotyczące sprzedaży węgla po cenach preferencyjnych dla osób fizycznych  

w gospodarstwach domowych oraz obsługę tego zadania. 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85395 § 2100 o kwotę 2.506,00 zł.  

na podstawie potwierdzenia otrzymanych środków z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

na zadanie nr 1.2.1 jednorazowe świadczenie pieniężne 300 zł. dla obywateli z Ukrainy  

i obsługę zadania. 

Dział 854 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85495 § 2100 o kwotę 6.400,00 zł.  

na podstawie potwierdzenia otrzymanych środków z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

na zadanie nr – 1.8.1 stypendia i zasiłki dla uczniów będących obywatelami Ukrainy 

Dział 855 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85503 § 2010 o kwotę 447,00 zł. 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 233/2022 z dnia 07 grudnia 2022r.  

z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu 

realizacji zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy  

o Karcie Dużej Rodziny. 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85595 § 2100 o kwotę 2.193,19 zł.  

na podstawie potwierdzenia otrzymanych środków z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

z przeznaczeniem na zadanie nr 1.1.1 świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy. 

Dział 900 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 90026 § 0640 o kwotę 15.000,00 zł. w związku  

z wyższymi wpływami z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień w związku z nieterminową płatnością opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 



- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 90026 § 0910 o kwotę 35.000,00 zł. w związku  

z wyższymi wpływami z odsetek w związku z nieterminową płatnością opłat  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 516.453,39 zł. Plan wydatków bieżących 

zmniejszono o kwotę 616.759,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Rozdział 60004 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

50.000,00 zł.  z przeznaczeniem na lokalny transport drogowy (PKS Grodzisk Mazowiecki). 

- zmniejsza się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 50.000,00 zł. -  dotacja 

celowa dla Gminy Miasto Sochaczew na obsługę komunikacyjną gminy.   

Rozdział 60016 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

40.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

40.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 70007 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

40.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

12.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 71004 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

19.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

10.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 75022 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

2.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 



 

 

Rozdział 75023 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

1.741,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

5.500,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 75085 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

6.460,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

6.360,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 75495 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

122,50 zł. z przeznaczeniem na realizację zadania nr 6 nadanie nr PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

8.414,00 zł. w tym: kwotę 174,00 zł. z przeznaczeniem na realizację zadania nr 7 wykonanie 

zdjęcia w związku z  nadaniem nr PESEL obywatelom Ukrainy oraz kwotę 8.240,00 zł.  

za zakwaterowanie i wyżywienie uchodźców z Ukrainy za m-c XI/2022. 

Rozdział 80101 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 

37.062,00 zł.  

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

45.378,73 zł.  

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

9.996,00 zł.  

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

96.808,32 zł. 



- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.330,00 zł.  

 

Powyższych zmian dokonano w związku ze zwiększeniem subwencji ogólnej na 2022 rok  

z tytułu wzrostu zadań szkolnych i pozaszkolnych w kwocie 21.374,00 zł.; w związku  

ze zwiększeniem środków dla dzieci będących obywatelami Ukrainy z Funduszu Pomocy  

na dodatkowe zadania oświatowe w kwocie 42.670,00 zł., w związku z otrzymanym 

dodatkiem dla podmiotów wrażliwych na zakup węgla w wybranych jednostkach w kwocie 

71.674,70 zł. Pozostałych zmian dokonano w celu urealnienia planu wydatków.  

Rozdział 80103 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

4.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

1.210,65 zł. w związku ze zwiększeniem środków dla dzieci będących obywatelami Ukrainy  

z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

5.674,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80104 

- zwiększa się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 35.002,00 zł.  

w tym: na dotacje podmiotowe dla Niepublicznego Przedszkola w Rozlazłowie  

gm. Sochaczew – 11.700,00 zł., oraz Niepublicznego Przedszkola w Żukowie gm. Sochaczew 

– 23.302,00 zł.  

Rozdział 80107 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

11.701,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

1.120,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 50,00 zł.  

Rozdział 80146 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

3.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

3.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 



 

 

Rozdział 80148 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

120.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

12.145,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80149 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

5.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80150 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

31.300,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

1.190,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80195 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

100,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

69,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85154 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

97.798,00 zł. w związku z wpływami z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym. 

Rozdział 85214 

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 8.900,00 zł. 

w celu urealnienia planu wydatków. 

 

 

 



 

 

Rozdział 85219 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 

1.600,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

6.991,00 zł.  w związku z decyzją MUW zmniejszającą plan dotacji w kwocie 1.509,00 zł., 

pozostałych zmian dokonano w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

2.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85231 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

288,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 30.280,00 zł.  

na podstawie potwierdzenia otrzymanych środków z Ministerstwa Finansów  

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na koszty obsługi 

zadania nr 5 – świadczenie pieniężne dla obywateli Ukrainy. 

Rozdział 85395 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

153.900,00 zł. na zadanie dotyczące sprzedaży węgla po cenach preferencyjnych dla osób 

fizycznych w gospodarstwach domowych oraz obsługę tego zadania. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

106,00 zł. na podstawie potwierdzenia otrzymanych środków z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego na zadanie nr 1.2.1 jednorazowe świadczenie pieniężne 300 zł. dla obywateli 

z Ukrainy i obsługę zadania. 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.400,00 zł. 

na podstawie potwierdzenia otrzymanych środków z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

na zadanie nr 1.2.1 jednorazowe świadczenie pieniężne 300 zł. dla obywateli z Ukrainy  

i obsługę zadania. 

 



 

 

Rozdział 85495 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 6.400,00 zł. 

na podstawie potwierdzenia otrzymanych środków z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

na zadanie nr – 1.8.1 stypendia i zasiłki dla uczniów będących obywatelami Ukrainy. 

Rozdział 85503 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

447,00 zł. w związku z decyzją MUW zwiększającą plan dotacji z przeznaczeniem  

na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji zadań 

związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 

Rodziny. 

Rozdział 85516 

- zmniejsza się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 32.000,00 zł.  

w związku z nadwyżką zaplanowanych środków na dofinansowanie wydatków bieżących  

z tyt. działalności w zakresie sprawowania opieki nad dziećmi do lat 3 dla podmiotów 

prowadzących żłobek. 

Rozdział 85595 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

98,19 zł. na podstawie potwierdzenia otrzymanych środków z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego z przeznaczeniem na zadanie nr 1.1.1 świadczenia rodzinne dla obywateli 

Ukrainy. 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.095,00 zł. 

na podstawie potwierdzenia otrzymanych środków z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

z przeznaczeniem na zadanie nr 1.1.1 świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy. 

Rozdział 90002 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

1.175,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 



Rada Gminy Sochaczew na sesji w dniu 29.06.2022r. podjęła uchwałę w sprawie pokrycia 

części kosztów gospodarowania opadami komunalnymi z dochodów własnych 

niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

Rozdział 90005 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

55.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków na sporządzenie Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej.  

Rozdział 92109 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 

5.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

9.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Plan wydatków majątkowych zwiększono o kwotę 25.700,00 zł., Plan wydatków 

majątkowych zmniejszono o kwotę 189.867,00 zł.,  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Rozdział 60014 

- zmniejsza się plan wydatków na dotację celową dla Powiatu Sochaczewskiego na kwotę 

189.867,00 zł. w tym: na dofinansowanie zadania: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 3827W 

wraz z budową chodnika dla pieszych w miejscowości Kaźmierów - 114.867,00 zł.” oraz 

„Budowa mostu na rzece Utrata w Żelazowej Woli wraz z rozbiórką istniejącego obiektu  

i rozbudową drogi powiatowej nr 3817W na dojazdach” - 75.000,00 zł. w związku 

niewykorzystaniem środków finansowych w 2022 roku zgodnie z pismem Starosty 

Sochaczewskiego znak: PZD.D2.4140.173.2022 z dnia 13 grudnia 2022r. 

Rozdział 60016 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Zakup pługa do odśnieżania”  

na kwotę 14.700,00 zł. Wartość zadania na 2022 rok po zmianach wynosi 14.700,00 zł. 

Rozdział 80101 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Budowa monitoringu zewnętrznego przy Szkole 

Podstawowej w Żukowie” na kwotę 11.000,00 zł. Wartość zadania na 2022 rok po zmianach 

wynosi 11.000,00 zł. 

 

 


